
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,383,000

7,598,050

8,539,250

8,640,500

6,388,900

4,020,250

9,527,000

5,780,075

6,393,500

6,056,850

16,938,050

12,919,500

5,002,000

7,136,000

15,183,350

11,125,750

8,928,450

8,234,750

9,407,851

8,860,000

14,421,500

11,688,600

11,697,500

11,444,500

13,736,700

7,877,800

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,555

10,820

15,616

5,600

10,408

4,000

59,255

4,393

3,920

30,863

15,708

20,207

19,821

4,939

6,666

17,620

16,306

32,450

9,946

11,727

4,950

5,830

8,750

15,500

19,584

25,125

17,630,514

2,647,961

11,365,000

9,148,942

13,616,178

6,371,671

25,362,500

13,595,778

13,943,500

17,733,628

23,076,694

16,168,466

20,851,887

8,730,000

14,870,000

14,722,006

13,076,348

6,148,450

11,067,156

8,625,000

7,253,000

10,101,000

9,555,000

15,890,000

24,932,135

20,172,081

特別寄付金 合計

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

216,000

312,000

295,000

217,500

167,500

52,000

232,500

72,000

98,000

132,000

458,500

327,500

101,250

202,500

420,000

250,000

217,500

515,000

45,801

187,000

247,500

309,000

280,000

306,000

608,000

475,000

200,000

110,000

642,000

28,942

175,964

0

2,552,500

33,447

0

547,000

594,000

986,000

354,636

0

200,000

631,000

500,000

1,140,000

361,999

200,000

0

0

210,000

500,000

900,000

731,000

普通

416,000

422,000

937,000

246,442

343,464

52,000

2,785,000

105,447

98,000

679,000

1,052,500

1,313,500

455,886

202,500

620,000

881,000

717,500

1,655,000

407,800

387,000

247,500

309,000

490,000

806,000

1,508,000

1,206,000

36

39

60

44

33

13

47

24

25

22

67

65

23

41

93

50

44

51

41

33

50

53

56

52

77

48

2019年6月30日

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

1,117

5,500

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

23,013,514

10,246,011

19,904,250

17,789,442

20,005,078

10,391,921

34,889,500

19,375,853

20,337,000

23,790,478

40,014,744

29,087,966

25,853,887

15,866,000

30,053,350

25,847,756

22,004,798

14,383,200

20,475,007

17,485,000

21,674,500

21,789,600

21,252,500

27,334,500

38,668,835

28,049,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,895,200

14,229,000

24,655,600

14,470,500

8,288,000

17,683,700

9,832,500

1,633,250

1,292,500

14,321,000

2,734,000

17,725,350

5,407,500

9,782,000

22,900,100

10,207,250

6,803,300

5,522,800

7,585,000

11,140,250

14,422,650

6,851,500

12,662,200

12,705,000

6,491,600

9,520,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

18,520

11,016

7,981

23,258

7,836

36,715

9,320

1,052

22,307

16,637

7,260

18,847

11,290

6,455

12,777

7,354

11,666

3,444

12,050

6,750

20,384

63,833

25,533

6,472

14,584

6,612

13,077,601

18,241,305

18,533,025

26,016,407

11,602,720

52,919,800

13,990,076

864,000

2,700,000

18,042,732

1,970,000

17,121,000

7,820,000

16,640,000

51,874,551

18,873,784

6,517,500

3,900,000

7,775,000

9,268,000

26,224,513

16,560,000

29,073,000

12,100,000

12,572,036

11,501,000

特別寄付金 合計

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

388,000

415,250

627,500

442,750

321,000

505,000

396,500

20,000

260,000

255,000

343,000

567,500

150,000

332,500

720,000

256,000

240,000

124,000

354,000

305,000

390,000

231,000

360,000

372,500

220,000

310,000

501,000

400,000

450,000

1,417,968

110,000

3,240,000

200,000

0

900,000

593,500

20,000

1,600,000

200,000

100,000

1,120,000

200,000

320,000

0

357,000

100,000

1,200,000

2,450,000

1,529,500

100,000

567,589

100,000

普通

889,000

815,250

1,077,500

1,860,718

431,000

3,745,000

596,500

20,000

1,160,000

848,500

363,000

2,167,500

350,000

432,500

1,840,000

456,000

560,000

124,000

711,000

405,000

1,590,000

2,681,000

1,889,500

472,500

787,589

410,000

48

74

135

80

55

102

64

19

52

51

50

115

31

67

144

62

48

36

59

60

78

42

74

73

54

62

2019年6月30日

8,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

19,972,801

32,470,305

43,188,625

40,486,907

19,890,720

70,603,500

23,822,576

2,497,250

3,992,500

32,363,732

4,704,000

34,846,350

13,227,500

26,422,000

74,774,651

29,081,034

13,320,800

9,422,800

15,360,000

20,408,250

40,647,163

23,411,500

41,735,200

24,805,000

19,063,636

21,021,000

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,674,500

5,961,800

7,708,250

2,718,900

11,416,450

4,358,000

6,758,200

8,079,500

10,102,350

0

584,469,376

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,000

9,580

9,675

2,000

10,079

13,030

21,018

3,654

13,285

0

15,219

7,250,000

6,863,020

6,421,500

1,450,000

18,645,626

5,617,580

9,467,824

2,803,007

10,193,068

6,318,313

857,462,883

特別寄付金 合計

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

282,000

126,000

148,000

14,000

315,000

198,000

137,500

78,000

392,000

0

17,342,051

0

171,000

210,000

0

320,000

232,000

430,000

17,007

352,000

1,000,000

32,107,052

普通

282,000

297,000

358,000

14,000

635,000

430,000

567,500

95,007

744,000

1,000,000

49,449,103

47

31

37

7

63

33

27

26

56

0

3,249

2019年6月30日

6,000

4,000

4,000

2,000

5,000

6,000

5,000

3,000

7,000

0

15,924,500

12,824,820

14,129,750

4,168,900

30,062,076

9,975,580

16,226,024

10,882,507

20,295,418

6,318,313

1,441,932,259

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


